

Objednávka 2600164469

Datum objednávky **18.09.2024**

Vyhotovuje: [REDACTED]

Oddělení: Odd. nákupu DDM

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

Mail: [REDACTED]

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.

Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Saegeling Medizintechnik, s.r.o.
Mírová 1311/9a
618 00 Brno-Černovice

Vaše číslo dodavatele u nás
1001689

Termín dodávky: **30.09.2024**

Fakturujte se splatností 30 dnů!

Měna CZK

Pol .	Materiál	Označení		
Obj.množství	Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota	
00010	1 Kus	989803193761 MR EKG kabel standard 65.814,32	65.814,32	
00020	1 Kus	989803193771 MR EKG kabel Neonatal 65.814,32	65.814,32	
00030	1 Kus	011-42772-14 Propojovací kabel 3.206,50	3.206,50	
00040	10 Kus	ICU011-42586- -05 Převodník IBP MR Infant 1.032,64	10.326,40	
00050	1 Kus	989803183221 NIBP propojovací hadice Adu 4.950,11	4.950,11	
00060	2 Kus	989803183231 NIBP propojovací hadice Neo 4.950,11	9.900,22	
00070	2 Kus	989803182611 NIBP manžeta infant 3.813,92	7.627,84	

Objednávka 2600164469

Datum objednávky 18.09.2024

Saegeling Medizintechnik, s.r.o.
618 00 Brno-Černovice

Pol.	Materiál Obj .množství	Označení Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota
00080	2	Kus	989803182661 NIBP manžeta Adult 4.503,62	9.007,24
00090	5	Kus	989803183171 NIBP manžeta jednorázová 1 533,12	2.665,60
00100	5	Kus	989803183181 NIBP manžeta jednorázová 2 533,12	2.665,60
00110	5	Kus	989803183191 NIBP manžeta jednorázová 3 533,12	2.665,60
00120	5	Kus	989803183201 NIBP manžeta jednorázová 4 533,12	2.665,60
00130	5	Kus	989803183211 NIBP manžeta jednorázová 5 807,52	4.037,60
00140	1	Kus	989803161991 MR Sp02 senzor 80.990,14	80.990,14
00150	1	Kus	989803166531 Prstový klip Sp02 Adult 3.773,99	3.773,99
00160	2	Kus	989803166541 Prstový klip Sp02 Pediatrie 3.773,99	7.547,98
00170	3	Kus	989803191341 Li-Polymer akumulátor 3,7 V 8.317,54	24.952,62
00180	20	Kus	ICU011-42585- -05 Převodník IBP MR Adult 1.377,60	27.552,00

Celk.hodn. s DPH CZK , 336.163,70

Dodání: Anestezio

Z důvodu registrace k I@PH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). **Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněný.**

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, **nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena.** Plnění předmětu objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.